Кузайкинский сельский исполнительный комитет
Альметьевского муниципального района

Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 апреля 2023 года                                                                                       № 2

О признании утратившим силу
постановления Кузайкинского сельского
исполнительного комитета Альметьевского
муниципального района от 31 августа 2011
года № 12 «О порядке ведения реестра
муниципальных служащих в Кузайкинском
сельском Исполнительном комитете
Альметьевского муниципального района
РТ»

В соответствии с решением Совета Альметьевского муниципального
района Республики Татарстан от 12 мая 2021 года №55 «О Порядке ведения
реестра муниципальных служащих в Альметьевском муниципальном районе
Республики Татарстан», соглашением о передаче отдельных функций по
кадровой работе от 1 марта 2022 года, рассмотрев протест Альметьевской
городской прокуратуры от 10.04.2023 года № 02-08-02/165

Кузайкинский сельский исполнительный комитет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Кузайкинского сельского

исполнительного комитета Альметьевского муниципального района
от 31 августа 2011 года № 12 «О порядке ведения реестра муниципальных
служащих в Кузайкинском сельском Исполнительном комитете Альметьевского
муниципального района РТ».

2. Обнародовать настоящее постановление на специальных
информационных стендах, расположенных на территориях населенных
пунктов: Альметьевский район, село Кузайкино, ул.Советская, д.26, разместить
на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан»
(PRAVO.TATARSTAN.RU) и на сайте Альметьевского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Руководитель Кузайкинского
сельского исполнительного комитета                                              В.И. Андреянов